ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
(Тюменская область)
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ХУЛИМСУНТ
628156 п. Хулимсунт мкр.3 д.14а				Тел.(834674)33-9-33

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 июня 2018 года							№ 4

Об открытии счета избирательной комиссии Муниципального образования сельское поселение Хулимсунт для подготовки и проведения выборов Главы сельского поселения Хулимсунт и депутатов Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт четвертого созыва.

[bookmark: _GoBack]	На основании Постановления Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 25.12.2017 г. №233 «О возложении полномочий  избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Хулимсунт на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 13», руководствуясь подпунктом «е» пункта 10 статьи 24, статьей 57 Федерального закона от 12.06. 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из  средств бюджета муниципального образования  избирательной комиссии муниципального образования, утвержденной постановлением избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 19 июня 2018 г. № 1075, избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Хулимсунт ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Открыть счет избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Хулимсунт для подготовки и проведения выборов Главы сельского поселения Хулимсунт и депутатов Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт четвертого созыва.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.

Председатель избирательной комиссии
муниципального образования
сельское поселение Хулимсунт					Н.М. Понькина

Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования
сельское поселение Хулимсунт					О.Д. Белозерова